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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 DOSSI CLELIA 12/04/17 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,00 1,70 9,30 11,00 0,90 10,10 11,00 0,80 10,20 11,00 0,80 10,20 30,50 1

2 POJER MIA 17/09/17 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,00 1,20 9,80 11,00 1,15 9,85 11,00 0,30 10,70 11,00 1,50 9,50 30,35 2

3 IACOLUCCI MATILDE 17/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 1,20 9,80 11,00 0,85 10,15 11,00 0,60 10,40 11,00 2,05 8,95 30,35 3

4 HOLLER EMILY 06/03/17 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,00 1,50 9,50 11,00 1,25 9,75 11,00 0,45 10,55 11,00 1,40 9,60 29,90 4

5 BONAPACE NICOLE 20/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 3,00 8,00 11,00 1,85 9,15 11,00 0,60 10,40 11,00 1,50 9,50 29,05 6

6 MATTIVI GIULIA 17/03/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 2,20 8,80 11,00 1,55 9,45 10,50 0,70 9,80 11,00 1,60 9,40 28,65 5

7 ZANONI MARTA 01/06/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 1,95 9,05 11,00 1,70 9,30 11,00 1,00 10,00 11,00 1,75 9,25 28,55 7

8 ONGARI ANNA LUCIA 10/11/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,90 2,60 8,30 11,00 1,40 9,60 10,00 0,50 9,50 11,00 1,65 9,35 28,45 8

9 BUONINCONTRO SOFIA 14/02/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,80 2,50 8,30 11,00 1,75 9,25 10,00 0,60 9,40 11,00 1,70 9,30 27,95 9

10 OSHAFI ARMELA 17/02/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 3,00 8,00 11,00 1,90 9,10 10,00 0,80 9,20 11,00 1,80 9,20 27,50 10

11 IDONE DEL BORRELLO ELEONORA 06/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,70 2,00 8,70 10,90 2,40 8,50 10,00 0,80 9,20 11,00 2,30 8,70 26,60 11
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1 RADU ISABEL 20/06/15 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 1,50 10,50 12,00 1,40 10,60 12,00 0,60 11,40 12,00 1,25 10,75 32,75 1

2 CASAGRANDE MELISSA 17/05/15 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,80 2,40 9,40 12,00 1,55 10,45 12,00 0,50 11,50 12,00 1,20 10,800 32,75 2

3 SEMBENINI VIRGINIA 25/04/15 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 1,65 10,35 12,00 1,95 10,05 12,00 0,40 11,60 12,00 1,50 10,50 32,45 3

4 GHIRARDELLO AURORA 23/08/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 2,35 9,65 12,00 1,90 10,10 12,00 0,40 11,60 12,00 1,40 10,60 32,30 4

5 BOBOS KAREN 28/09/15 A.S.D. Fantasy 12,00 1,65 10,35 12,00 1,35 10,65 12,00 0,80 11,20 12,00 1,75 10,25 32,20 5

6 CALOVI ILENIA 22/03/16 A.P.D. Sportinsieme 11,50 2,30 9,20 12,00 1,70 10,30 11,50 0,70 10,80 12,00 1,15 10,85 31,95 6

7 BALDESSARI GRETA 19/03/15 A.P.D. Sportinsieme 12,00 2,60 9,40 12,00 1,85 10,15 12,00 0,80 11,20 12,00 1,50 10,50 31,85 7

8 CRISTOFOLINI NOEMI 17/08/15 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 12,00 2,60 9,40 12,00 2,40 9,60 12,00 0,50 11,50 12,00 1,35 10,65 31,75 8

9 VICENTINI GIORGIA 11/12/15 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,70 2,20 0,60 8,90 12,00 1,70 10,30 12,00 0,60 11,40 12,00 2,000 10,000 31,70 9

10 BRUGNOLLI NICOLE 15/12/15 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,80 2,60 9,20 12,00 1,80 10,20 12,00 0,60 11,40 12,00 2,00 10,00 31,60 10

11 NIGRO SOFIA 25/09/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,70 1,90 9,80 12,00 1,70 10,30 12,00 0,60 11,40 12,00 2,25 9,75 31,50 11

12 COMAI EMMA 30/03/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 2,40 9,60 12,00 1,60 10,40 12,00 0,50 11,50 12,00 2,40 9,60 31,50 12

13 BRUGNARA ALICE 15/03/16 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,80 2,20 9,60 12,00 2,50 9,50 11,50 0,60 10,90 12,00 1,10 10,90 31,40 13

14 RICCIARDI ALICE 26/09/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,90 2,30 0,30 9,30 12,00 2,50 9,50 12,00 0,70 11,30 12,00 1,65 10,35 31,15 14

15 RANDINE REBECCA 30/11/16 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 2,40 9,60 11,90 1,90 10,00 12,00 0,50 11,50 12,00 2,40 9,60 31,10 15

16 MAFFEI VIOLA 28/04/15 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 2,50 9,50 12,00 1,75 10,25 12,00 0,80 11,20 12,00 2,40 9,60 31,05 16

17 CANGIALOSI NOEMI MARIA 28/04/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 2,30 9,70 12,00 2,00 10,00 12,00 1,00 11,00 12,00 2,00 10,00 31,00 17

18 MARANGONI LISA 15/04/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 2,80 9,20 12,00 2,30 9,70 12,00 0,80 11,20 11,80 1,75 10,05 30,95 18

19 JALBA ANNAMARIA 20/12/15 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 3,00 9,00 12,00 2,10 9,90 11,50 0,50 11,00 12,00 1,95 10,05 30,95 19

20 JURMANN NOAH 02/03/15 4gymvigolana A.S.D. 12,00 2,40 9,60 12,00 1,50 10,50 11,00 0,90 10,10 0,00 30,20 20

21 BORTOLAMEOTTI NINA 05/01/15 4gymvigolana A.S.D. 12,00 3,40 8,60 12,00 1,70 10,30 12,00 0,80 11,20 0,00 30,10 21

22 LUPAN ANASTASIA 12/05/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 4,05 0,30 7,65 12,00 2,15 0,20 9,65 12,00 0,80 11,20 12,00 2,90 9,10 29,95 22

23 OGNIBENI ELISA 26/02/16 4gymvigolana A.S.D. 12,00 3,40 8,60 12,00 3,20 8,80 11,50 0,80 10,70 0,00 28,10 23

24 ONTI BIANCA IOANA 06/03/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 3,15 0,10 8,75 12,00 2,10 9,90 0,00 0,00 0,00 12,00 2,70 9,30 27,95 24

25 FRISINGHELLI STEFANIA 24/05/15 4gymvigolana A.S.D. 12,00 3,75 8,25 11,60 1,80 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 18,05 25

TURRI MATILDE 17/10/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26

FLIEDL GEMMA ELENA 01/02/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27
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1 MISCONEL ADELE 06/12/13 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 13,00 2,30 10,70 13,00 1,25 11,75 13,00 0,70 12,30 13,00 0,70 12,30 36,35 1

2 SARTORELLI AMY 12/04/13 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 13,00 2,80 10,20 13,00 1,70 11,30 13,00 0,65 12,35 13,00 0,80 12,20 35,85 2

3 BARBIERI NORA 02/05/14 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 12,80 3,40 9,40 13,00 2,40 10,60 13,00 0,55 12,45 13,00 1,20 11,80 34,85 4

4 PAOLAZZI KARINA 31/03/14 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 13,00 2,10 10,90 13,00 2,00 11,00 13,00 0,50 12,50 13,00 1,80 11,20 34,70 3

5 PALMIERI VITTORIA ALEXANDRA 28/09/14 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 12,40 3,10 9,30 13,00 2,30 10,70 13,00 0,60 12,40 13,00 1,60 11,40 34,50 5

6 GUCCIARDI EVA 09/01/13 A.S.D. Fantasy 13,00 2,20 10,80 13,00 1,50 11,50 13,00 0,80 12,20 12,90 2,20 10,70 34,50 6

7 ZANOTELLI GIADA 17/05/14 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 13,00 2,40 10,60 13,00 1,90 11,10 13,00 0,40 12,60 12,50 1,75 10,75 34,45 7

8 PATERNOSTER ELENA 18/05/14 A.S.D. Fantasy 12,90 1,60 11,30 13,00 2,35 10,65 13,00 0,80 12,20 12,90 2,00 10,90 34,40 9

9 RAVANELLI ISABEL 02/05/13 A.P.D. Sportinsieme 13,00 2,20 10,80 13,00 1,80 11,20 13,00 0,60 12,40 13,00 2,50 10,50 34,40 8

10 EL KOH AMIRA 01/10/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 2,50 10,50 12,90 2,95 0,10 9,85 13,00 0,70 12,30 13,00 1,65 11,35 34,15 10

11 CORAZZINA ALESSIA 20/09/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 2,20 10,50 13,00 1,80 11,20 13,00 0,90 12,10 13,00 2,65 10,35 33,80 11

12 CRISTOFOLINI MATILDE 07/04/13 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 13,00 2,80 10,20 12,90 2,50 10,40 13,00 0,50 12,50 13,00 2,15 10,850 33,75 12

13 BERTOLDI NOEMI 13/03/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 1,90 10,80 13,00 2,50 10,50 13,00 0,70 12,30 13,00 3,00 10,00 33,60 13

14 EREQI ISABEL 25/07/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,10 2,30 0,10 9,70 13,00 2,90 0,10 10,00 13,00 0,80 12,20 13,00 2,10 10,90 33,10 14

15 CIPRIAN AGNESE 07/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 12,80 3,000 9,800 13,00 2,40 10,60 13,00 0,70 12,30 13,00 3,20 9,80 32,70 15

16 FRISANCO LISA 27/02/14 4gymvigolana A.S.D. 12,80 4,80 8,00 13,00 2,75 0,10 10,15 12,00 2,00 10,00 0,00 28,15 16
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1 ZENI SARA 15/01/12 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 14,00 1,20 12,80 14,00 2,25 11,75 14,00 0,30 13,70 14,00 0,80 13,20 39,70 1

2 TOVAZZI GRETA 23/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,00 1,00 13,00 14,00 3,10 0,10 10,80 14,00 0,50 13,50 13,70 1,80 11,90 38,40 2

3 MICHELI EVA 24/09/11 A.P.D. Sportinsieme 14,00 1,75 12,25 14,00 1,55 12,45 14,00 0,50 13,50 14,00 2,40 11,60 38,20 3

4 TRANQUILLINI MARISOLE 25/07/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,00 2,15 11,85 14,00 2,90 11,10 14,00 0,60 13,40 14,00 1,40 12,60 37,85 4

5 POTRICH ARIANNA 19/02/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 14,00 1,30 12,70 14,00 2,25 11,75 14,00 0,60 13,40 13,50 4,00 9,50 37,85 5

6 TONEZZER CAMILLA 28/08/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,00 1,90 12,10 14,00 2,95 11,05 14,00 0,80 13,20 14,00 1,45 12,55 37,85 6

7 SERPETTI ANNA 15/02/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,00 2,55 0,10 11,35 14,00 2,60 11,40 14,00 0,70 13,30 14,00 1,30 12,70 37,40 7

8 SBAIZ EMMA ROSA 24/08/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,80 2,60 0,10 10,10 13,80 1,65 12,15 14,00 0,70 13,30 13,80 2,00 11,80 37,25 8

9 CRISPO INES 17/08/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,00 1,80 12,20 13,50 2,05 11,45 14,00 0,90 13,10 14,00 2,20 11,80 37,10 9

10 BARBIERI EMMA 08/04/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 14,00 1,95 12,05 13,40 4,55 8,85 14,00 0,70 13,30 14,10 2,50 11,60 36,95 10

11 NICOLODI RACHELE 02/05/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,00 2,30 11,70 14,00 3,15 10,85 14,00 0,80 13,20 14,00 2,00 12,00 36,90 12

12 COBBE ISABELLA 20/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,00 2,40 11,60 14,00 1,90 12,10 14,00 0,90 13,10 13,40 1,90 11,50 36,80 11

13 VALDUGA IRIS 14/05/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,00 3,90 10,10 14,00 3,10 0,10 10,80 14,00 1,00 13,00 13,80 1,20 12,60 36,40 13

14 ROSSATO AMELIA 17/11/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,50 2,000 11,500 14,00 2,60 11,40 14,00 0,90 13,10 14,20 2,50 11,70 36,30 14

15 DELLAIDOTTI AURORA 05/04/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,80 2,20 11,60 14,00 3,20 0,10 10,70 14,00 0,80 13,20 13,60 2,20 11,40 36,20 15

16 FITCH EMILY 23/08/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,00 2,95 11,05 14,00 3,20 10,80 14,00 0,90 13,10 13,20 2,30 10,90 35,05 16

17 BUDNIK ANNA 09/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,10 3,60 0,30 9,20 12,10 2,70 9,40 14,00 1,20 12,80 13,70 2,50 11,20 33,40 17

RAGAZZE SUPER A
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1 NICOLODI AMANDA 09/04/10 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 14,50 1,50 13,00 14,50 1,90 12,60 14,50 0,30 14,20 14,50 0,90 13,60 40,80 1

2 VISINTIN ELISABETH 09/12/10 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 14,20 0,70 13,50 14,50 2,00 12,50 14,50 0,60 13,90 14,50 1,30 13,20 40,60 2

3 PEDRI AURORA 13/08/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,30 1,10 13,20 14,50 1,30 13,20 14,50 0,60 13,90 14,50 1,10 13,40 40,50 3

4 ARSENI IRENE 15/06/10 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 14,50 2,30 12,20 14,50 1,90 12,60 14,50 0,40 14,10 14,50 1,10 13,40 40,10 4

5 MICHELI VERONICA 26/10/09 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 14,50 1,20 13,30 14,50 2,20 12,30 14,50 0,30 14,20 14,40 1,90 12,50 40,00 5

6 CASARI FEDERICA 02/07/08 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 14,50 1,50 13,00 14,50 1,85 12,65 14,50 0,60 13,90 14,50 2,00 12,50 39,55 6

7 ECCHER CHIARA 23/01/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 14,50 1,25 13,25 14,50 2,25 12,25 14,50 0,70 13,80 14,50 2,80 11,70 39,30 7

8 BRIDI ELISA 15/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 14,50 1,75 12,75 14,50 2,90 11,60 14,50 0,70 13,80 14,40 2,10 12,30 38,85 8

9 CATTONI CAMILLA 28/01/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 14,50 2,25 12,25 14,50 2,30 12,20 14,50 0,70 13,80 14,50 2,00 12,50 38,55 9

10 D`INCAL VALENTINA 10/07/10 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 14,50 1,35 13,15 14,30 2,65 11,65 14,50 0,80 13,70 13,10 3,50 9,60 38,50 10

11 BONU LISA 17/09/09 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 14,50 2,70 11,80 14,40 2,25 12,15 14,50 0,40 14,10 14,30 2,10 12,200 38,45 11

12 BARBIERI VITTORIA 18/04/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 14,50 1,75 12,75 14,50 2,85 11,65 14,50 0,60 13,90 14,50 3,00 11,50 38,30 12

13 GHEZZI CLAUDIA 05/02/10 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,40 2,70 0,10 11,60 14,50 4,10 10,40 14,50 0,60 13,90 14,50 1,80 12,70 38,20 13

14 CAINELLI ANNA 27/08/09 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,50 2,20 12,30 14,50 2,95 11,55 14,50 0,80 13,70 14,00 2,20 11,80 37,80 14

15 DIENER ELEONORA 10/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,40 1,95 12,45 14,30 3,40 10,90 14,50 0,90 13,60 13,20 2,50 10,70 36,95 15

16 MARCHI AGATA 21/07/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 14,50 2,60 11,90 14,40 3,45 10,95 14,50 0,90 13,60 14,10 3,40 10,70 36,45 16

17 DEPEDRI GAIA 24/07/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,00 3,30 10,70 12,90 4,60 0,30 8,00 14,50 0,85 13,65 13,60 3,00 10,60 34,95 17

18 TOLLER ILENIA 26/03/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 14,50 1,50 13,00 13,00 18

JUNIOR SUPER A
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1 UGOLINI GLORIA 31/03/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,50 1,20 13,30 14,50 1,75 12,75 14,50 0,50 14,00 14,20 2,30 11,90 40,05 1

2 LIONELLO MATILDE 07/10/06 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,50 1,40 13,10 14,50 2,35 12,15 14,50 0,60 13,90 14,50 1,70 12,80 39,80 2

3 FRANZONI ELSA 11/03/03 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,50 1,45 13,05 14,40 1,70 12,70 14,50 0,50 14,00 13,70 1,20 12,50 39,75 3

4 BUIO ELISA 27/09/05 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,30 1,50 12,80 14,50 1,85 12,65 14,50 1,00 13,50 14,20 1,30 12,90 39,20 4

5 GIULIANA RACHELE 09/10/03 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,30 2,10 11,20 0,00 0,00 0,00 11,20 5

6 LA MARCA GIOIA TERESA 06/11/05 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,50 2,70 10,80 0,00 0,00 0,00 10,80 6

7 DANDREA CHIARA 01/07/07 A.S.D. Poligymnica Levico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7

SENIOR SUPER A
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 HOLLER EMILY 06/03/17 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,00 0,50 10,50 11,50 0,60 10,90 21,40 1

2 POJER MIA 17/09/17 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,00 0,40 10,60 11,50 1,10 10,40 21,00 2

3 MATTIVI GIULIA 17/03/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,25 10,75 11,50 1,50 10,00 20,75 3

4 BONAPACE NICOLE 20/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,50 10,50 11,50 1,30 10,20 20,70 4

5 ZANONI MARTA 01/06/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,50 10,50 11,50 1,30 10,20 20,70 5

6 IACOLUCCI MATILDE 17/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,20 10,80 11,50 1,80 9,70 20,50 6

7 DOSSI CLELIA 12/04/17 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,00 0,35 10,65 11,50 1,70 9,80 20,45 7

8 OSHAFI ARMELA 17/02/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,50 10,50 11,50 1,60 9,90 20,40 8

9 IDONE DEL BORRELLOELEONORA 06/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,70 9,80 11,00 1,30 9,70 19,50 9

10 ONGARI ANNA LUCIA 10/11/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,60 9,90 0,00 0,00 0,00 9,90 10

11 BUONINCONTRO SOFIA 14/02/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 11,50 2,30 9,20 9,20 11

TRAMPOLINO LUPETTE SUPER A SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 LUPAN ANASTASIA 12/05/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,50 0,60 10,90 12,00 0,45 11,55 22,45 1

2 CRISTOFOLINI NOEMI 17/08/15 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,50 0,35 11,15 12,00 0,85 11,15 22,30 2

3 CALOVI ILENIA 22/03/16 A.P.D. Sportinsieme 11,50 0,60 10,90 12,00 0,70 11,30 22,20 3

4 CANGIALOSI NOEMI MARIA 28/04/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,50 0,50 11,00 12,00 0,85 11,15 22,15 4

5 COMAI EMMA 30/03/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,50 0,90 10,60 12,00 0,60 11,40 22,00 5

6 GHIRARDELLO AURORA 23/08/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,50 0,90 10,60 12,00 0,80 11,20 21,80 6

7 SEMBENINI VIRGINIA 25/04/15 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,50 0,70 10,80 12,00 1,00 11,00 21,80 7

8 MAFFEI VIOLA 28/04/15 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,50 0,80 10,70 12,00 1,00 11,00 21,70 8

9 RICCIARDI ALICE 26/09/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,50 1,10 10,40 12,00 0,75 11,25 21,65 9

10 BRUGNOLLI NICOLE 15/12/15 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,50 1,10 10,40 12,00 0,80 11,20 21,60 10

11 CASAGRANDE MELISSA 17/05/15 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,50 0,85 10,65 12,00 1,10 10,90 21,55 11

12 NIGRO SOFIA 25/09/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,50 1,00 10,50 12,00 1,00 11,00 21,50 12

13 ONTI BIANCA IOANA 06/03/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,50 1,00 10,50 12,00 1,10 10,90 21,40 13

14 JALBA ANNAMARIA 20/12/15 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,50 0,60 10,90 12,00 1,60 10,40 21,30 14

15 BALDESSARI GRETA 19/03/15 A.P.D. Sportinsieme 11,50 1,20 10,30 12,00 1,00 11,00 21,30 15

16 MARANGONI LISA 15/04/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,50 0,85 10,65 12,00 1,50 10,50 21,15 16

TURRI MATILDE 17/10/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 17

TRAMPOLINO TIGROTTE SUPER A
SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 ZANOTELLI GIADA 17/05/14 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 12,00 0,30 11,70 12,50 0,40 12,10 23,80 1

2 PAOLAZZI KARINA 31/03/14 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 12,00 0,30 11,70 12,50 0,80 11,70 23,40 2

3 MISCONEL ADELE 06/12/13 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 12,00 0,70 11,30 12,50 0,50 12,00 23,30 3

4 CRISTOFOLINI MATILDE 07/04/13 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 12,00 0,65 11,35 12,50 0,95 11,55 22,90 4

5 CIPRIAN AGNESE 07/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 12,00 0,80 11,20 12,50 0,90 11,60 22,80 5

6 SARTORELLI AMY 12/04/13 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 12,00 0,90 11,10 12,50 0,80 11,70 22,80 6

7 EL KOH AMIRA 01/10/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 0,85 11,15 12,50 1,00 11,50 22,65 7

8 EREQI ISABEL 25/07/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 0,60 11,40 12,50 1,30 11,20 22,60 8

9 RAVANELLI ISABEL 02/05/13 A.P.D. Sportinsieme 12,00 1,10 10,90 12,50 0,95 11,55 22,45 9

10 CORAZZINA ALESSIA 20/09/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 0,90 11,10 12,50 1,50 11,00 22,10 10

11 BERTOLDI NOEMI 13/03/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 1,00 11,00 12,50 1,45 11,05 22,05 11

TRAMPOLINO ALLIEVE SUPER A
SALTO 1 SALTO 2
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1 ZENI SARA 15/01/12 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 12,00 0,20 11,80 12,50 0,45 12,05 23,85 1

2 POTRICH ARIANNA 19/02/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 12,00 0,40 11,60 12,50 0,70 11,80 23,40 2

3 COBBE ISABELLA 20/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 0,30 11,70 12,50 0,90 11,60 23,30 3

4 TOVAZZI GRETA 23/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 0,25 11,75 12,50 1,00 11,50 23,25 4

5 CRISPO INES 17/08/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 0,60 11,40 12,50 0,70 11,80 23,20 5

6 MICHELI EVA 24/09/11 A.P.D. Sportinsieme 12,00 0,80 11,20 12,50 1,00 11,50 22,70 6

7 SBAIZ EMMA ROSA 24/08/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 0,65 11,35 12,50 1,20 11,30 22,65 7

8 BARBIERI EMMA 08/04/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 0,80 11,20 12,50 1,10 11,40 22,60 8

9 NICOLODI RACHELE 02/05/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 0,80 11,20 12,50 1,20 11,30 22,50 9

10 SERPETTI ANNA 15/02/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 0,70 11,30 12,50 1,30 11,20 22,50 10

11 ROSSATO AMELIA 17/11/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 1,10 10,90 12,50 1,00 11,50 22,40 11

12 TRANQUILLINI MARISOLE 25/07/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 0,60 11,40 12,50 1,60 10,90 22,30 12

13 TONEZZER CAMILLA 28/08/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 0,90 11,10 12,50 1,40 11,10 22,20 13

14 VALDUGA IRIS 14/05/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,50 1,60 0,30 10,60 12,00 0,80 11,20 21,80 14

15 BUDNIK ANNA 09/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 1,20 10,80 12,50 2,20 10,30 21,10 15

16 DELLAIDOTTI AURORA 05/04/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 0,95 11,05 12,50 2,50 10,00 21,05 16

17 FITCH EMILY 23/08/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 1,00 11,00 12,50 3,10 9,40 20,40 18

TRAMPOLINO RAGAZZE SUPER A
SALTO 1 SALTO 2
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1 CATTONI CAMILLA 28/01/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 0,15 11,85 12,50 0,10 12,40 24,25 1

2 NICOLODI AMANDA 09/04/10 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 12,00 0,20 11,80 12,50 0,25 12,25 24,05 2

3 ARSENI IRENE 15/06/10 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 12,00 0,15 11,85 12,50 0,50 12,00 23,85 3

4 BARBIERI VITTORIA 18/04/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 0,40 11,60 12,50 0,30 12,20 23,80 4

5 MICHELI VERONICA 26/10/09 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 12,00 0,15 11,85 12,50 0,55 11,95 23,80 5

6 ECCHER CHIARA 23/01/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 0,50 11,50 12,50 0,35 12,15 23,65 6

7 BONU LISA 17/09/09 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 12,00 0,30 11,70 12,50 0,55 11,95 23,65 7

8 DIENER ELEONORA 10/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 0,25 11,75 12,50 0,85 11,65 23,40 8

9 D`INCAL VALENTINA 10/07/10 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 12,00 0,45 11,55 12,50 0,80 11,70 23,25 9

10 BRIDI ELISA 15/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 0,90 11,10 12,50 0,50 12,00 23,10 10

11 PEDRI AURORA 13/08/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 0,90 11,10 12,50 0,80 11,70 22,80 11

12 DEPEDRI GAIA 24/07/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 0,70 11,30 12,50 1,10 11,40 22,70 12

13 CASARI FEDERICA 02/07/08 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 12,00 0,50 11,50 12,50 1,70 10,80 22,300 13

14 GHEZZI CLAUDIA 05/02/10 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 0,90 11,10 12,50 1,30 11,20 22,30 14

15 VISINTIN ELISABETH 09/12/10 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 12,00 0,80 11,20 12,50 1,50 11,00 22,20 15

16 MARCHI AGATA 21/07/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 12,00 0,90 11,10 12,50 1,60 10,90 22,00 16

17 CAINELLI ANNA 27/08/09 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 1,40 10,60 12,50 2,00 10,50 21,10 17

TRAMPOLINO JUNIOR SUPER A
SALTO 1 SALTO 2



T
O

T
A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 BUIO ELISA 27/09/05 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 0,70 11,30 12,50 0,35 12,15 23,45 1

2 LIONELLO MATILDE 07/10/06 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 0,90 11,10 12,50 0,55 11,95 23,05 2

3 UGOLINI GLORIA 31/03/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 0,45 11,55 12,50 1,35 11,15 22,70 3

DANDREA CHIARA 01/07/07 A.S.D. Poligymnica Levico 0,00 0,00 0,00 4

FRANZONI ELSA 11/03/03 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 5

TRAMPOLINO SENIOR SUPER A
SALTO 1 SALTO 2


